
当施設における新型コロナウイルス感染症の発生のご報告 

（最終報） 

 

 

令和 5 年 1 月 1 日当施設入所者様より 1 名が PCR 検査により、新型コロナ 

ウイルスへの感染が判明し、クラスターとなった件でございますが、本日

をもって収束となりましたことをご報告させていただきます。 

 

この度は、利用者様、ご家族様、地域の皆様には大変なご心配とご迷惑を

おかけしたこと誠に申し訳ございませんでした。 

面会は 3 月より制限をしたうえで再開の予定です。詳細は決まり次第、HP

上にアップさせていただきます。 

また、当該フロアの入退所は 2/2 より順次実施してまいります。 

 

職員一同、引き続き感染予防に全力で努めてまいりますので、 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 5 年 1 月 31 日 

介護老人保健施設 船橋ケアセンター 

施設長 山吹 啓介 


